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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 21 Kobiet, 100m dowolny Open
28.02.2021 - 11:43 Wyniki
Rekord Polski Open 54.22 WASICK Katarzyna POL Olsztyn 16.05.2019

Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "A") : 54.38  /  Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "B") : 56.01
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. WYSOCKA Amelia 07 UKP FALA Kraśnik 59.69 650 28.81 30.88
2. KAMZOL Flawia 07 KS FALA Niepołomice 1:01.21 602 30.21 31.00
3. KUCZMAR Zuzanna 07 MKS OCHOTA Warszawa 1:03.07 551 30.41 32.66
4. FILIPOWICZ Barbara 07 UKS 307 Warszawa 1:04.13 524 31.12 33.01
5. MICHALAK Zuzanna 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:04.29 520 31.00 33.29
6. RUTKOWSKA Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 1:04.57 513 31.21 33.36
7. ROJEK Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1:04.61 512 30.63 33.98
8. SADO Aleksandra 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:05.04 502 31.40 33.64
9. GÓRCZYŃSKA Martyna 07 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:05.35 495 31.18 34.17

10. CIECHANOWSKA Aleksandra 07 UKS 307 Warszawa 1:05.40 494 31.30 34.10
11. WICHULSKA Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:05.62 489 31.21 34.41
12. JAWORSKA Milena 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:06.12 478 32.01 34.11
13. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1:06.34 473 32.02 34.32
14. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:07.26 454 32.35 34.91
15. MURAS Nina 07 UKS 307 Warszawa 1:07.42 451 32.36 35.06
16. DZIĘGIEL Marta 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1:07.50 449 32.34 35.16
17. BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.59 447 31.04 36.55
18. GRABOWSKA Amelia 07 KS OLIMPIA Lublin 1:07.89 441 32.16 35.73
19. BILIŃSKA Natalia 07 UKS Siódemka Gdynia 1:08.59 428 32.06 36.53
20. DREGER Gabriela 07 UKS 307 Warszawa 1:08.79 424 32.09 36.70
21. DOMORADZKA Julia 07 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:08.84 423 32.98 35.86
22. PARZNIEWSKA Aleksandra 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:08.95 421 32.71 36.24
23. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 1:09.01 420 32.82 36.19
24. AWDZIEJ Oliwia 07 UKS Batory 1:09.71 408 33.31 36.40
25. SZKLARZ Julia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:11.39 380 34.25 37.14
26. WOŹNIAK Kornelia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:11.54 377 34.24 37.30
27. GNATEK Lea 07 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:11.67 375 33.85 37.82
28. MIKOŁAJCZUK Maria 07 UKS H2O Warszawa 1:11.96 371 33.77 38.19
29. RADKIEWICZ Daria 07 UKS H2O Warszawa 1:18.79 282 36.11 42.68

15 lat

1. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ORKA 59.40 659 28.86 30.54
2. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 1:00.09 637 29.29 30.80
3. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS Śląsk Wrocław 1:00.41 627 29.02 31.39
4. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:00.72 617 29.32 31.40
5. JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 06 UKS GIM 92 Ursynów 1:01.30 600 28.85 32.45
6. RUDOMINA Agnieszka 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:02.29 572 30.28 32.01
7. LIPOWSKA Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice 1:02.40 569 30.06 32.34
8. WALCZAK Barbara 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.53 565 29.81 32.72
9. OLKO Zuzanna 06 UKS Siódemka Gdynia 1:02.69 561 29.93 32.76

10. GÓRLICKA Weronika 06 WODNIK Radom 1:02.72 560 29.49 33.23
11. CELIŃSKA Małgorzata 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:02.88 556 30.42 32.46
12. CYRAN Julia 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:03.12 549 30.26 32.86
13. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:03.26 546 29.74 33.52
14. MLČÁKOVÁ Johana 06 KS Mariosport 1:03.62 536 29.66 33.96
15. DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 1:03.87 530 30.48 33.39
16. MAGIEREK Karolina 06 UKS GOS Raszyn 1:04.63 512 29.84 34.79
17. PERMUS Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:04.83 507 30.76 34.07
18. RULEWSKA Julia 06 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański 1:04.92 505 31.26 33.66
19. DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 1:05.00 503 31.67 33.33
20. KONEWKO Aleksandra 06 UKP POLONIA Warszawa 1:05.21 498 31.08 34.13

CIACH Maja 06 UKS GIM 92 Ursynów 1:05.21 498 30.98 34.23
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 21, Dziewcząt, 100m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

22. RUTKOWSKA Michalina 06 UKS NAWA Skierniewice 1:05.52 491 31.27 34.25
23. MURAS Oliwia 06 UKS 307 Warszawa 1:05.59 490 30.93 34.66
24. JASIK Nikola 06 KS WISŁA Puławy 1:05.94 482 31.26 34.68
25. NAKLICKA Izabela 06 UKS ORKA Zamość 1:06.19 476 31.92 34.27
26. PAWEŁEK Zuzanna 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:06.65 467 32.06 34.59
27. MOCZYŁO Kaja 06 UKS JEDYNKA SP SOLEX 1:06.81 463 32.83 33.98
28. JONASZEK Julia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.43 431 33.24 35.19
29. KOT Zuzanna 06 UKS 307 Warszawa 1:09.63 409 33.54 36.09
30. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS WODNIK Łask 1:11.00 386 34.32 36.68

16 lat

1. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 58.56 688
2. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 59.17 667 28.58 30.59
3. TUŽILOVÁ Natálie 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 1:00.21 633 28.61 31.60
4. MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.74 617 28.78 31.96
5. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:01.00 609 29.43 31.57
6. FUKOVÁ Kateřina 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 1:01.49 594 29.58 31.91
7. BATÓG Dominika 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:01.71 588 29.83 31.88
8. GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 1:02.24 573 30.53 31.71
9. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1:02.62 563 30.02 32.60

10. IŻEWSKA Gabriela 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:02.64 562 29.85 32.79
11. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1:02.78 558 30.58 32.20

KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 1:02.78 558 30.40 32.38
13. SKALIŃSKA Ewa 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:02.98 553 29.81 33.17
14. TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 1:03.10 550 30.33 32.77
15. MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 1:03.22 547 28.99 34.23
16. KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 UKS Batory 1:03.23 546 29.78 33.45
17. PRZYBYLSKA Maja 05 UKS 307 Warszawa 1:03.64 536 30.28 33.36
18. VACKOVÁ Natálie 05 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 1:03.79 532 30.14 33.65
19. GAJCY Natalia 05 UKP POLONIA Warszawa 1:04.18 523 30.34 33.84
20. PAWLIK Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:04.35 518 31.26 33.09
21. MODLIŃSKA Marta 05 WKS Śląsk Wrocław 1:04.65 511 30.19 34.46
22. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 1:04.68 510 31.27 33.41
23. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.78 508 30.31 34.47
24. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:05.16 499 30.93 34.23
25. KIERUZEL Martyna 05 UKS 190 Łódź 1:05.40 494 31.04 34.36
26. WRÓBEL Karolina 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.43 450 31.94 35.49
27. KLECZEK Maria 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:08.62 427 32.22 36.40
28. CIEMIEWSKA Marcelina 05 MPKS ORKA Ciechanów 1:09.80 406 32.87 36.93
29. PECIO Anna 05 KS WISŁA Puławy 1:10.00 403 32.36 37.64
30. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 1:10.07 401 33.70 36.37
31. JAWOR Sandra 05 MKS TRÓJKA Łódź 1:10.32 397 33.69 36.63

DYSKW. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

17 - 18 lat

1. JABŁOŃSKA Martyna 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.99 709 27.71 30.28
2. MAIK Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 58.14 703
3. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS DELFIN Piotrków Trybunalski 58.40 694
4. DĄBROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 58.53 689 28.76 29.77
5. BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.62 686 27.84 30.78
6. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 58.77 681 28.20 30.57
7. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 59.68 650 28.43 31.25
8. KERTYŃSKA Nadia 03 MKS JUVENIA Wrocław 59.94 642 29.07 30.87
9. SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP POLONIA Warszawa 1:00.55 622

10. NOWAK Maja 03 AZS AWF Warszawa 1:00.77 616 29.24 31.53
11. FLORKIEWICZ Liwia 03 UKP GRYF Dębica 1:00.89 612 29.33 31.56
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 21, Kobiet, 100m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. WRÓBEL Julia 03 UKP POLONIA Warszawa 1:01.09 606 29.41 31.68
13. KULIŠŤÁKOVÁ Annemarie 04 Plavecký klub Nový Jičín 1:01.47 595 29.51 31.96
14. MALINOŚ Julia 04 UKS ORKA Zamość 1:01.72 588 28.89 32.83
15. DEMBOWSKA Weronika 03 UKP UNIA Oświęcim 1:01.74 587 29.86 31.88
16. WYGNAŁ Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:01.76 586 29.31 32.45
17. GRADEK Aleksandra 03 UKP POLONIA Warszawa 1:02.02 579 28.96 33.06
18. WOŹNICA Milena 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:02.07 578 28.16 33.91
19. DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1:02.19 574 29.64 32.55
20. GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:02.27 572 29.61 32.66
21. SZUPER Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 1:02.69 561 29.72 32.97
22. DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 1:02.71 560 29.96 32.75
23. SOŁONIEWICZ Julia 03 UKP POLONIA Warszawa 1:03.15 549 29.77 33.38
24. CYGAN Julia 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:03.18 548 30.42 32.76
25. ROMANIUK Matylda 04 UKP POLONIA Warszawa 1:03.38 543 30.65 32.73
26. PISKORSKA Adela 03 UKS SHARK Rudna 1:03.78 532 29.88 33.90
27. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:03.94 528 30.57 33.37
28. FRYSIAK Zuzanna 03 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1:04.22 522 31.04 33.18
29. ŁABAJ Zuzanna 03 SWIMLAND Olsztyn 1:04.23 521 30.65 33.58
30. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:04.29 520 30.82 33.47
31. KIERAGA Patrycja 04 MKS POLONIA Warszawa 1:04.45 516 30.34 34.11
32. KRAMKOWSKA Dominika 04 MKS JUVENIA Wrocław 1:04.70 510 30.00 34.70
33. KANTECKA Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:04.74 509 30.92 33.82
34. KRĘTOSZ Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 1:05.01 503 30.85 34.16
35. CHĄCIAK Sandra 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:05.19 499 31.81 33.38
36. KOWACKA Aleksandra 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:05.23 498 31.94 33.29
37. BRACH Oliwia 04 UKP POLONIA Warszawa 1:06.40 472 31.87 34.53
38. KARWOWSKA Anna 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:06.49 470 31.75 34.74
39. HODUR Paulina 04 MKS POLONIA Warszawa 1:06.69 466 31.31 35.38
40. NOWAK Oliwia 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.32 453 31.83 35.49

Open

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS JUVENIA Wrocław 55.64 802
Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard „B”)

2. KOSSAKOWSKA Dominika 01 AZS AWF Katowice 56.01 786
Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard „B”)

3. WOŹNIAK Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.73 757
4. DOWGIERT Anna 90 KS WARTA Poznań 56.91 750
5. POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 57.43 729
6. NOGAJ Paulina 98 WODNIK Radom 57.61 723 27.89 29.72
7. JURCZYK Karolina 01 MKS JUVENIA Wrocław 57.70 719
8. JABŁOŃSKA Martyna 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.99 709 27.71 30.28
9. MAIK Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 58.14 703

10. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS DELFIN Piotrków Trybunalski 58.40 694
11. DĄBROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 58.53 689 28.76 29.77
12. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 58.56 688
13. BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.62 686 27.84 30.78
14. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 58.77 681 28.20 30.57
15. ŚWISTUŃ Julia 00 AZS AWF Katowice 58.84 678 28.42 30.42
16. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 59.17 667 28.58 30.59
17. SZLĘK Katarzyna 02 UKS 190 Łódź 59.18 667 28.19 30.99
18. LEWANDOWSKA Natalia 01 KU AZS UMCS Lublin 59.39 660 28.53 30.86
19. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ORKA 59.40 659 28.86 30.54
20. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 59.68 650 28.43 31.25
21. WYSOCKA Amelia 07 UKP FALA Kraśnik 59.69 650 28.81 30.88
22. NIEWIADOMSKA Wiktoria 02 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 59.89 643 29.35 30.54
23. KERTYŃSKA Nadia 03 MKS JUVENIA Wrocław 59.94 642 29.07 30.87
24. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 1:00.09 637 29.29 30.80
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 21, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25. TUŽILOVÁ Natálie 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 1:00.21 633 28.61 31.60
26. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS Śląsk Wrocław 1:00.41 627 29.02 31.39
27. VOLOVECKÁ Zuzana 02 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 1:00.42 626 28.88 31.54
28. SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP POLONIA Warszawa 1:00.55 622
29. DEKONINCK Laura 02 MKS POLONIA Warszawa 1:00.60 621 28.83 31.77
30. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:00.72 617 29.32 31.40
31. MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.74 617 28.78 31.96
32. NOWAK Maja 03 AZS AWF Warszawa 1:00.77 616 29.24 31.53
33. FLORKIEWICZ Liwia 03 UKP GRYF Dębica 1:00.89 612 29.33 31.56
34. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:01.00 609 29.43 31.57
35. ROGOWSKA Paulina 98 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:01.06 607 29.46 31.60
36. WRÓBEL Julia 03 UKP POLONIA Warszawa 1:01.09 606 29.41 31.68
37. KAMZOL Flawia 07 KS FALA Niepołomice 1:01.21 602 30.21 31.00
38. JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 06 UKS GIM 92 Ursynów 1:01.30 600 28.85 32.45
39. KULIŠŤÁKOVÁ Annemarie 04 Plavecký klub Nový Jičín 1:01.47 595 29.51 31.96
40. FUKOVÁ Kateřina 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 1:01.49 594 29.58 31.91
41. GONTA Oliwia 98 AZS AWF Katowice 1:01.64 590 29.28 32.36
42. BATÓG Dominika 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:01.71 588 29.83 31.88
43. MALINOŚ Julia 04 UKS ORKA Zamość 1:01.72 588 28.89 32.83
44. DEMBOWSKA Weronika 03 UKP UNIA Oświęcim 1:01.74 587 29.86 31.88
45. TOMASZEWSKA Aleksandra 99 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:01.75 587 30.04 31.71
46. WYGNAŁ Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:01.76 586 29.31 32.45
47. DOMŻALSKA Wiktoria 00 AZS AWF Katowice 1:01.77 586 29.33 32.44
48. GRADEK Aleksandra 03 UKP POLONIA Warszawa 1:02.02 579 28.96 33.06
49. SASIN Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 1:02.03 579 29.18 32.85
50. WOŹNICA Milena 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:02.07 578 28.16 33.91
51. DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1:02.19 574 29.64 32.55
52. GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 1:02.24 573 30.53 31.71
53. GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:02.27 572 29.61 32.66
54. RUDOMINA Agnieszka 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:02.29 572 30.28 32.01
55. LIPOWSKA Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice 1:02.40 569 30.06 32.34
56. RUTKOWSKA Agnieszka 01 TP SKALAR Słupsk 1:02.41 568 30.61 31.80
57. WALCZAK Barbara 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.53 565 29.81 32.72
58. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1:02.62 563 30.02 32.60
59. IŻEWSKA Gabriela 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:02.64 562 29.85 32.79
60. SZUPER Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 1:02.69 561 29.72 32.97

OLKO Zuzanna 06 UKS Siódemka Gdynia 1:02.69 561 29.93 32.76
62. DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 1:02.71 560 29.96 32.75
63. GÓRLICKA Weronika 06 WODNIK Radom 1:02.72 560 29.49 33.23
64. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1:02.78 558 30.58 32.20

KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 1:02.78 558 30.40 32.38
66. CELIŃSKA Małgorzata 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:02.88 556 30.42 32.46
67. SKALIŃSKA Ewa 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:02.98 553 29.81 33.17
68. KUCZMAR Zuzanna 07 MKS OCHOTA Warszawa 1:03.07 551 30.41 32.66
69. TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 1:03.10 550 30.33 32.77
70. CYRAN Julia 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:03.12 549 30.26 32.86
71. SOŁONIEWICZ Julia 03 UKP POLONIA Warszawa 1:03.15 549 29.77 33.38
72. CYGAN Julia 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:03.18 548 30.42 32.76
73. MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 1:03.22 547 28.99 34.23
74. KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 UKS Batory 1:03.23 546 29.78 33.45
75. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:03.26 546 29.74 33.52
76. ROMANIUK Matylda 04 UKP POLONIA Warszawa 1:03.38 543 30.65 32.73
77. MLČÁKOVÁ Johana 06 KS Mariosport 1:03.62 536 29.66 33.96
78. PRZYBYLSKA Maja 05 UKS 307 Warszawa 1:03.64 536 30.28 33.36
79. PISKORSKA Adela 03 UKS SHARK Rudna 1:03.78 532 29.88 33.90
80. VACKOVÁ Natálie 05 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 1:03.79 532 30.14 33.65
81. DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 1:03.87 530 30.48 33.39
82. GRZELCZYK Natalia 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:03.91 529 30.41 33.50
83. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:03.94 528 30.57 33.37
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 21, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

84. FILIPOWICZ Barbara 07 UKS 307 Warszawa 1:04.13 524 31.12 33.01
85. GAJCY Natalia 05 UKP POLONIA Warszawa 1:04.18 523 30.34 33.84
86. FRYSIAK Zuzanna 03 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1:04.22 522 31.04 33.18
87. ŁABAJ Zuzanna 03 SWIMLAND Olsztyn 1:04.23 521 30.65 33.58
88. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:04.29 520 30.82 33.47

MICHALAK Zuzanna 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:04.29 520 31.00 33.29
90. PAWLIK Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:04.35 518 31.26 33.09
91. KIERAGA Patrycja 04 MKS POLONIA Warszawa 1:04.45 516 30.34 34.11
92. RUTKOWSKA Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 1:04.57 513 31.21 33.36
93. ROJEK Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1:04.61 512 30.63 33.98
94. MAGIEREK Karolina 06 UKS GOS Raszyn 1:04.63 512 29.84 34.79
95. MODLIŃSKA Marta 05 WKS Śląsk Wrocław 1:04.65 511 30.19 34.46
96. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 1:04.68 510 31.27 33.41
97. KRAMKOWSKA Dominika 04 MKS JUVENIA Wrocław 1:04.70 510 30.00 34.70
98. KANTECKA Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:04.74 509 30.92 33.82
99. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.78 508 30.31 34.47

100. PERMUS Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:04.83 507 30.76 34.07
101. RULEWSKA Julia 06 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański 1:04.92 505 31.26 33.66
102. FASZCZEWSKA Karolina 99 MKS CKS-SMS Szczecin 1:05.00 503 30.93 34.07

DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 1:05.00 503 31.67 33.33
104. KRĘTOSZ Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 1:05.01 503 30.85 34.16
105. SADO Aleksandra 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:05.04 502 31.40 33.64
106. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:05.16 499 30.93 34.23
107. CHĄCIAK Sandra 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:05.19 499 31.81 33.38
108. KONEWKO Aleksandra 06 UKP POLONIA Warszawa 1:05.21 498 31.08 34.13

CIACH Maja 06 UKS GIM 92 Ursynów 1:05.21 498 30.98 34.23
110. KOWACKA Aleksandra 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:05.23 498 31.94 33.29
111. GÓRCZYŃSKA Martyna 07 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:05.35 495 31.18 34.17
112. KIERUZEL Martyna 05 UKS 190 Łódź 1:05.40 494 31.04 34.36

CIECHANOWSKA Aleksandra 07 UKS 307 Warszawa 1:05.40 494 31.30 34.10
114. RUTKOWSKA Michalina 06 UKS NAWA Skierniewice 1:05.52 491 31.27 34.25
115. MURAS Oliwia 06 UKS 307 Warszawa 1:05.59 490 30.93 34.66
116. WICHULSKA Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:05.62 489 31.21 34.41
117. JASIK Nikola 06 KS WISŁA Puławy 1:05.94 482 31.26 34.68
118. JAWORSKA Milena 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:06.12 478 32.01 34.11
119. NAKLICKA Izabela 06 UKS ORKA Zamość 1:06.19 476 31.92 34.27

MICHNIEWSKA Anna 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.19 476 30.71 35.48
121. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1:06.34 473 32.02 34.32
122. BRACH Oliwia 04 UKP POLONIA Warszawa 1:06.40 472 31.87 34.53
123. KARWOWSKA Anna 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:06.49 470 31.75 34.74
124. PAWEŁEK Zuzanna 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:06.65 467 32.06 34.59
125. HODUR Paulina 04 MKS POLONIA Warszawa 1:06.69 466 31.31 35.38
126. BIDNIK Karolina 02 UKS GIM 92 Ursynów 1:06.81 463 32.61 34.20

MOCZYŁO Kaja 06 UKS JEDYNKA SP SOLEX 1:06.81 463 32.83 33.98
128. JANUSZKA Wiktoria 02 UKP POLONIA Warszawa 1:07.00 459 31.04 35.96
129. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:07.26 454 32.35 34.91
130. NOWAK Oliwia 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.32 453 31.83 35.49
131. MURAS Nina 07 UKS 307 Warszawa 1:07.42 451 32.36 35.06
132. WRÓBEL Karolina 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.43 450 31.94 35.49
133. DZIĘGIEL Marta 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1:07.50 449 32.34 35.16
134. BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.59 447 31.04 36.55
135. GRABOWSKA Amelia 07 KS OLIMPIA Lublin 1:07.89 441 32.16 35.73
136. JONASZEK Julia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.43 431 33.24 35.19
137. BILIŃSKA Natalia 07 UKS Siódemka Gdynia 1:08.59 428 32.06 36.53
138. KLECZEK Maria 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:08.62 427 32.22 36.40
139. DREGER Gabriela 07 UKS 307 Warszawa 1:08.79 424 32.09 36.70
140. DOMORADZKA Julia 07 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:08.84 423 32.98 35.86
141. PARZNIEWSKA Aleksandra 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:08.95 421 32.71 36.24
142. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 1:09.01 420 32.82 36.19
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 21, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

143. KOT Zuzanna 06 UKS 307 Warszawa 1:09.63 409 33.54 36.09
144. AWDZIEJ Oliwia 07 UKS Batory 1:09.71 408 33.31 36.40
145. CIEMIEWSKA Marcelina 05 MPKS ORKA Ciechanów 1:09.80 406 32.87 36.93
146. PECIO Anna 05 KS WISŁA Puławy 1:10.00 403 32.36 37.64
147. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 1:10.07 401 33.70 36.37
148. JAWOR Sandra 05 MKS TRÓJKA Łódź 1:10.32 397 33.69 36.63
149. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS WODNIK Łask 1:11.00 386 34.32 36.68
150. SZKLARZ Julia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:11.39 380 34.25 37.14
151. WOŹNIAK Kornelia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:11.54 377 34.24 37.30
152. GNATEK Lea 07 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:11.67 375 33.85 37.82
153. MIKOŁAJCZUK Maria 07 UKS H2O Warszawa 1:11.96 371 33.77 38.19
154. RADKIEWICZ Daria 07 UKS H2O Warszawa 1:18.79 282 36.11 42.68

DYSKW. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


